Протокол № 24
заседания наблюдательного совета

государственного автономного учреждения Новосибирской области
«Центр детского, семейного отдыха и оздоровления «ВСЕКАНИКУЛЫ»

Заседание проводится по инициативе и.о. директора государственного
автономного учреждения Новосибирской области «Центр детского,
семейного отдыха и оздоровления «ВСЕКАНИКУЛЫ»

Форма проведения: очная
Дата заседания: 12.09.2023 год
Время начала заседания: 09 час. 40 мин.
Время окончания заседания: 09 час. 55 мин.

Место проведения - г. Новосибирск, ул. Немировича-Данченко, д. 100
Присутствовали - 6 человек (5 человек наблюдательного совета и 1
приглашённый

Участники заседания:

Члены наблюдательного совета:

Ткаленко Александр
Степанович

Катунин Константин
Олегович

руководитель исполнительного Комитета
Новосибирского областного отделения
Всероссийской общественной организации
ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО»;

учредитель Новосибирской региональной
общественной организации прикладных
видов спорта «РОСТ»;

Бурмистров Сергей председатель центрального совета
Александрович Новосибирской региональной общественной

организации социальной адаптации и
реабилитации «Спортивное братство»;

Холмогорцева Ольга консультант отдела обеспечения доходов
Валентиновна департамента имущества и земельных

отношений Новосибирской области;

Шульц Оксана консультант отдела организации отдыха и
Сергеевна оздоровления несовершеннолетних

управления семейной политики и защиты
прав детей министерства труда и
социального развития Новосибирской
области;

Установлено наличие кворума. Заседание наблюдательного совета
признаётся правомочным, все члены наблюдательного совета извещены о
времени и месте его проведения. На заседании отсутствовали два члена
наблюдательного совета.
Приглашённые:

1. Новикова Ирина Андреевна -  и.о. директора государственного
автономного учреждения Новосибирской области «Центр детского,
семейного отдыха и оздоровления «ВСЕКАНИКУЛЫ»;

Повестка дня
1. О внесении изменений в план финансово-хозяйственной

деятельности государственного автономного учреждения Новосибирской
области «Центра детского, семейного отдыха и оздоровления
«ВСЕКАНИКУЛЫ» на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов.

По вопросу повестки дня: заслушали Новикову Ирину Андреевну по
вопросу о внесении изменений в план финансово-хозяйственной
деятельности на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов.

Результаты голосования:

«за» - 5, «против» - 0, «воздержавшиеся» - 0.
РЕШИЛИ:

Одобрить внесение изменений в план финансово-хозяйственной
деятельности государственного автономного учреждения Новосибирской
области «Центра детского, семейного отдыха и оздоровления
«ВСЕКАНИКУЛЫ» на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов.

Председатель
наблюдательного совета: А.С. Ткаленко 2